

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

B. Vildrik ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 76 65 48
127423 / 2903954 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

B. Vildrik ApS
Egebjergvej 49
8700 Horsens
CVR-nr.: 33 76 65 48
Stiftet: 23. juni 2011
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Skov Vildrik

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Birte Vildrik

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 155 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt ca. halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af en årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		6.821	-49
Personaleomkostninger	2	0	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.055	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.234	-45
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		366.141	42
Andre finansielle indtægter		4.846	16
Andre finansielle omkostninger		-163.772	-142
Resultat før skat		195.981	-129
Skat af årets resultat	3	-41.025	30
Årets resultat		154.956	-99
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.956	-99

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.181.945	1.200
		<u>1.181.945</u>	<u>1.200</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	1.285
		<u>0</u>	<u>1.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.181.945</u>	<u>2.485</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.949.414	36
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	38.892	69
		<u>1.988.306</u>	<u>105</u>
Likvide beholdninger		<u>1.591</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.989.897</u>	<u>123</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.171.842</u></u>	<u><u>2.608</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	7	80.000	80
Overført resultat	7	-38.833	-151
Egenkapital i alt		<u>41.167</u>	<u>-71</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	8	<u>96.000</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	9	889.018	889
Kreditinstitutter	9	0	1.319
Deposita		<u>19.620</u>	<u>20</u>
		<u>908.638</u>	<u>2.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.471.485	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til associerede virksomheder		0	125
Selskabsskat	10	129.801	20
Anden gæld		<u>499.751</u>	<u>4</u>
		<u>2.126.037</u>	<u>287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.034.675</u>	<u>2.515</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.171.842</u>	<u>2.608</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt ca. halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af en årrække.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-10
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>-4</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	109.025	20
Årets regulering af udskudt skat	<u>-68.000</u>	<u>-50</u>
	<u>41.025</u>	<u>-30</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2012	1.200.000
Afskrivninger 1. januar 2012	0
Årets afskrivninger	<u>18.055</u>
Afskrivninger 31. december 2012	<u>18.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.181.945</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2012	<u>1.100.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.375.134	1.375
Tilgang i årets løb	468.604	0
Afgang i årets løb	<u>-1.843.738</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Værdireguleringer 1. januar	-89.981	0
Årets resultat	366.141	42
Årets tilbageførsler på afgang	-233.034	0
Regulering af renteswap	<u>-43.126</u>	<u>-132</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-90</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.285</u></u>
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	<u>38.892</u>	<u>69</u>

Tilgodehavendet er forrentet med 9,45% p.a.
 Der er i regnskabsåret tilbagebetalt 29.615 kr.

7 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	-150.663	-70.663
Overført, jf. resultatdisponering	0	154.956	154.956
Regulering af renteswap Norgesvej 11	<u>0</u>	<u>-43.126</u>	<u>-43.126</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-38.833</u></u>	<u><u>41.167</u></u>

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2008</u>
Anpartskapital 1. januar	80.000	0	0	0	0
Apportindskud ved stiftelse 23. juni 2011	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital 31. december	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
8 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	164.000	247
Udskudt skat af årets resultat	-68.000	-50
Udskudt skat af renteswap	<u>0</u>	<u>-33</u>
Udskudt skat 31. december	<u>96.000</u>	<u>164</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 1.	Gæld i alt 31.
	januar 2012	december
	<u>2012</u>	<u>2012</u>
	Afdrag første	Langfristet
	år	andel
	<u>Restgæld efter</u>	<u>5 år</u>
Gæld til		
realkreditinstitutter	889.018	889.018
0		
889.018		
889.018		
Langfristet gæld til		
pengeinstitutter	1.431.995	1.471.485
1.471.485		
1.471.485		
0		
0		
19.620		
19.620		
Deposita	<u>19.620</u>	<u>19.620</u>
	<u>2.340.633</u>	<u>2.380.123</u>
	<u>1.471.485</u>	<u>908.638</u>
	<u>908.638</u>	<u>908.638</u>
10 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	19.825	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	851	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>109.125</u>	<u>20</u>
Skyldig selskabsskat 31. december	<u>129.801</u>	<u>20</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 889 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.182 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 130 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.